DRI divulga Edital Promisaes 2023
Ter, 06 de Junho de 2023 09:07

A Diretoria de Relações Internacionais torna público o EDITAL DRI/PROACE Nº 01/2023 para
inscrição de estudantes estrangeiros vinculados ao  Programa Estudantes-Convênio de
Graduação (PEC-G) da UFVJM no processo  seletivo para concessão do auxílio do Projeto
Milton Santos de Acesso ao  Ensino Superior (PROMISAES).

Os alunos interessados poderão se inscrever no período de 06 a 18 de junho, por  meio de
formulário eletrônico e envio dos documentos solicitados no  edital. Para mais informações
sobre o processo seletivo, acesse o edital
aqui
.

 1 / 1

index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=718&Itemid=